Załącznik nr 1


Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia


Część 1. Dostawa odczynników chemicznych

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	[bookmark: _GoBack]Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Sodium chlorite
	71388-250G-D
	
	
	
	250
	g
	
	
	
	

	2
	Heksan, CZDA
	363-114663206-1L
	
	
	
	1
	L
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 2. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych (drobny sprzęt laboratoryjny, szkło laboratoryjne) według katalogu Bionovo
               lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
Lp.
	
Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zapropono-wanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Parafilm szer. 100 mm dł. 75m
	B-1501
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	2
	Parafilm szer. 50 mm dł. 75m
	B-1502
	
	
	
	2
	szt
	
	
	
	

	3
	Pipety o poj. 1 ml (z bańką ssącą ok. 5 ml), z podziałką: 0.25/0.5/0.75/1.0 ml; wymiary: 5x150 mm; opakowanie: 500 szt.
	B-2435
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	4
	Pipety o poj. 3 ml (z bańką ssącą ok. 7 ml), z podziałką: 0.5/1.0/1.5/2.0/2.5/3.0 ml; wymiary:7,8x150mm; opakowanie: 500 szt
	B-2437
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	5
	Fartuch laboratoryjny męski bawełniany rozmiar 46 /S, Model męski: dł. 112 cm. 
	4-1276
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	6
	Filtry strzykawkowe (Chromafil Syringe Filters) PP/GF/PET-wielkość porów 0,45µ / Ø25 mm 100 sztuk w opakowaniu
	B-1849
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	7
	Kolba miarowa kl. A, z niebieską skalą i korkiem z PP,  poj. 25 ml, szlif: NS 10/19. Opakowanie: 2 szt
	S-1004
	
	
	
	5
	Op.
	
	
	
	

	8
	Szkiełka podstawowe cięte, z matowym polem do opisu. Wymiary: 76 x 26 x 1 mm. Opakowanie: 50 szt
	B-1196
	
	
	
	10
	Op.
	
	
	
	

	9
	Kolorowe taśmy Write-On™ do opisywania
Przeznaczone do szklanych i plastikowych naczyń laboratoryjnych, np. statywów, probówek itp. Przyklejają się do wszystkich czystych powierzchni, także tych z powłoką antyadhezyjną. Nie pozostawiają śladów po oderwaniu. Oznaczenia naniesione długopisem lub tuszem nie ulegają rozmazaniu. Odporne na wilgoć i rozpuszczalniki. Wytrzymałe na wielokrotne podgrzewanie oraz temperatury do -73°C. Zielona szerokość 25 mm
	6-2492
	
	
	
	2
	szt
	
	
	
	

	10
	Sączki membranowe Durapore® z PVDF, hydrofilowe
90 mm średnia, wielkość porów 0,65 µm, 50 szt. w opakowaniu
	B-2043
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	11
	Końcówki epTIPS w worku - niebieskie 50-1000 µl, 
71 mm
Eppendorf 0030 000.919
	K-6803
	
	
	
	1000 
	szt
	
	
	
	

	12
	Termometr cyfrowy z pamięcią wartości minimum/maksimum.  Zakres temperatury: -10°C do +220°C, Długość czujnika: 110 mm, Rozdzielczość: 0,1°C, Dokładność: ±5%, Waga: ok. 30 g, Wymiary (gr. x szer. x wys.): 17 x 47 x 180 mm
	L-1320
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy




Część 3. Dostawa sprzętu laboratoryjnego według katalogu AGA LABOR lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Pompa próżniowa 
o wydajności 36 l/min, o możliwości ustawienia zakresu ciśnień od 0,1 do 0,85 bar (150 mbar), 
o głośności do 53 dB,
Podłączenie sieciowe 230V/50Hz
	Basic 36
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy



Część 4. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu Equimed lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zapropono-wanego towaru
	Nr katalogowy zapropono-wanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Pręty z końcówką mieszającą, łopatkową, odśrodkową,  Końcówki wykonane z PTFE, pręty ze stali nierdzewnej pokryte warstwą PTFE. o długości 45 cm, oraz Ø końcówki 90 mm
	9.197 177
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy




Część 5. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych Carl Roth lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
Lp.
	
Nazwa i opis zamawianego towaru
	
Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1.
	Etykiety samoprzylepne do powierzchni wilgotnych i mrożonych (WETGRIP-labels); Wymiary: 22x22mm; 
1 opakowanie zawiera 20 arkuszy
	KP77.1
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	2
	Etykiety samoprzylepne do powierzchni wilgotnych i mrożonych (WETGRIP-labels); Wymiary: 33x13mm; 
1 opakowanie zawiera 20 arkusz
	KP75.1
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	3
	Etykiety samoprzylepne do powierzchni wilgotnych i mrożonych (WETGRIP-labels); Wymiary: 38x19mm; 
1 opakowanie zawiera 20 arkuszy
	KP76.1
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 6. Dostawa odczynników chemicznych wg katalogu Santa Cruz Biotechnology lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Karboksymetyl chitosan
	sc-358091A
	
	
	
	100 
	g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy






Część 7. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych (drobny sprzęt laboratoryjny, szkło laboratoryjne) Alfachem lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Zestaw filtracyjny do sączków o średnicy 90 mm aparat filtracyjny borokrzemowy, 90 mm, komplet bez kolby (lej szklany 1000 ml, klamra, nasadka z podstawą filtra i siateczką) op.1 szt.
	GL26320201
	
	
	
	1 
	szt
	
	
	
	

	2
	kolba filtracyjna ze szlifem 
zewnętrznym, 1000 ml
	GL25824504
	
	
	
	1 
	szt
	
	
	
	

	3
	Zlewka  z wylewem niskie 3000 ml
	C822920215
	
	
	
	4
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 8. Dostawa  szkła laboratoryjnego wg katalogu Sigma Aldrich lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Szklany zawór odcinający ze spiekiem prosty z połączeniem ST/NS 29/32 (Stopcock Adapter glass sopcock straight, Joint: ST/NS 29/32)
	Z549509-1EA
	
	
	
	1 
	Szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

16

